

---

## Diverse reparatii

I.D.: 51812923

---

Data publicarii	20.11.20	Coduri CPV	71550000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 953,78 RON - 953,78 RON

---

Descriere: Reparat usa 7 buc. x 50.42 lei= 352.94 lei. Montare cilindru 2 buc. x 58.82 lei= 117.64 lei. Broasca simpla 5 buc. x 67.23 lei= 336.15 lei. Maner usa 5 buc. x 29.41 lei= 147.05 lei. Prestari servicii.

---